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Sprawa dotyczy: RG.271.1.4.2023.DM „Dostawa pelletu drzewnego do szkół i budynku zarządzanego 
przez Gminę Nowy Duninów”  
 
Zamawiający podaje  pytania i odpowiedzi, które wpłynęły w związku  z prowadzonym 
postępowaniem. 
 
 
 
Pytanie nr. 1. Czy do tych 3 jednostek pellet może być dostarczony jednym połączonym kursem w 

jednym dniu – posiadamy autocysternę z wydrukiem umożliwiającym określenie wagi dla 

poszczególnych dostaw. 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że dostawa pelletu może odbyć się jednym kursem w jednym 

dniu do  budynku komunalnego przy ul. Słonecznej 2 w Nowym Duninowie, Szkoły Podstawowej w 

Nowym Duninowie ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów oraz Szkoły Podstawowej Filia w 

Soczewce, ul. Ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka. 

 

Pytanie nr. 2 Czy możliwa jest jednorazowa dostawa pelletu workowanego w ilości 4-8 palet w celu 

zabezpieczenia dostaw (nie 1 palety)  ze względu na znaczną odległość Zamawiającego od Wykonawcy.  

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza możliwość dostarczenia jednorazowo pelletu workowanego w 

ilości 4-8 palet.  

 

Wykonawca wnioskuje o dodanie w umowie § 6 pkt. 2: 

c) wystąpienia okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie Zamawiającego lub 

Wykonawcy, umowa może zostać rozwiana przez każdą ze stron z zachowaniem  miesięcznego okresu 

wypowiedzenia bez naliczenia kar umownych.   

d) wzrostu cen zakupu surowców, energii elektrycznej, paliw, narzędzi i akcesoriów do produkcji, 

kosztów utrzymania pracowników, inflacji oraz ze względu na długi okres trwania umowy  

(12 miesięczny)  Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany w zakresie zwiększenia 

wynagrodzenia Wykonawcy maksymalnie o 30% wartości umowy – możliwość renegocjacji cen pelletu. 

 



Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dodanie dodatkowych punktów w § 6 pkt. 2 projektu umowy 

o wskazane przez Wykonawcę propozycję, ale zastrzega sobie dodanie poniższego zdania do pkt. d): 

d) wzrostu cen zakupu surowców, energii elektrycznej, paliw, narzędzi i akcesoriów do produkcji, 

kosztów utrzymania pracowników, inflacji oraz ze względu na długi okres trwania umowy  

(12 miesięczny)  Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany w zakresie zwiększenia 

wynagrodzenia Wykonawcy maksymalnie o 30% wartości umowy – możliwość renegocjacji cen pelletu 

lub zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy maksymalnie o 30% wartości umowy w wyniku 

wystąpienia spadku w/w czynników w okresie trwania umowy.  

 
 
 
 
        -Wójt Gminy Nowy Duninów- 
                    Mirosław Krysiak 


